UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày 17 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ (TUẦN 43)

Từ ngày 17/10 đến ngày 21/10/2022

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

17/10

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ tháng 10 tại Phòng

tiếp công dân xã.

- 13h30: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp triển khai thực hiện 03 chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2022 (Địa điểm: Hội trường 20-10). –Cùng đi: Công

chức Tài chính – Kế toán; Địa chính – NN; LĐ - TBXH.

Thứ 3

18/10

- 07h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự tập huấn lớp cải cách hành chính (Từ

ngày 18-21/10/2022) (Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị tỉnh Gia Lai)

Thứ 4

19/10

-08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc với Đoàn giám sát Hội Cựu

chiến binh xã về giải quyết chế độ, chính sách 62. (Địa điểm: Hội trường

UBND xã).

-14h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp về tiến độ triển khai Kế hoạch

thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới năm 2022 của

huyện (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện).

Thứ 5

20/10

-08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự Tọa đàm kỷ niệm ngày Thành lập

Hội LHPN Việt Nam (Địa điểm: hội trường UBND xã).

Thứ 6

21/10

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp thành viên UBND xã (Địa

điểm: hội trường UBND xã)

-13h30’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp đánh giá tình hình thực hiện chỉ

tiêu Bảo hiểm y tế năm 2022 (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND

huyện).

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T18:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T18:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!